Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Проект

                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2015 года

№ 156

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

р е ш и л :
1.  Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района «Волоконовский район» на 2015 год.
             2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Беликов В.С.).
             3. Опубликовать данное решение в районной газете «Красный Октябрь»
Председатель Муниципального совета
Волоконовского района                                                            О. Мирошников
Приложение

к решению Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район»

от 20 марта 2015 года № 156
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального района «Волоконовский район» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Площадь помещения, здания

кв.м. / номер двигателя автотранс-портного средства
	Балан-совая стоимость

тыс.руб.
	Предпо-лагае-мый срок привати-зации

	1.
	Здание котельной
	Волоконовский район,   п. Волоконовка, ул. 60 лет Октября, № 147
	119,86
	350
	2 квартал

	2.
	Подвал
	Волоконовский район,   п. Волоконовка, ул. 60 лет Октября, № 147
	12
	7,5
	2 квартал

	3.
	Здание котельной с земельным участком
	Волоконовский район,   п. Волоконовка, ул. 60 лет Октября, № 147
	197,85
	1253,2
	2 квартал

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Волоконовский район» на 2015 год